
Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 
Říční 1195, 501 01 Hradec Králové 

tel: +420 950 179 800, fax: +420 950 179 899, e-mail: hradec@suip.cz, DS: 8sgefgc 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Hradci Králové 
Q8-2022-43 9436/8.30/22-2 Mgr. Lucie Končelová / kl. 854  28.6.2022 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj se sídlem v Hradci 
Králové, obdržel dne 13. 6. 2022 Vaši Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.   

Předmětem žádosti bylo zaslání seznamu všech řízení, tj. spisových značek a čísel jednacích, 
které inspektorát vedl ve věci diskriminace, a to za celou dobu své činnosti, tj. dle žadatele od 
platnosti zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před 
diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon).  

K uvedenému Vám sdělujeme: 

Ve Vámi uvedené věci eviduje inspektorát 26 řízení s níže uvedenými čísly jednacími a spisovými 
značkami: 

10681/8.30/16 S8-2016-432 

11109/8.30/20 S8-2020-330 

1191/8.30/17 S8-2017-37 

14177/8.30/20 S8-2020-432 

15186/8.30/16 S8-2016-604 

1690/8.30/13/14.3. 8-2013-1690

1919/8.30/15 S8-2015-86 

19941/8.30/16 S8-2016-731 

2222/8.50/11/14.3. 8-2011-2222

2242/8.30/15 S8-2015-94 

2348/8.30/15 S8-2015-96 

2526/8.30/22 S8-2022-72 

253/8.30/22 S8-2022-5 

3279/8.30/15 S8-2015-127 

413/8.30/22 S8-2022-10 



2. strana Poskytnutí informace č.j. 9436/8.30/22-2

4324/8.30/16 S8-2016-196 

6195/8.30/20 S8-2020-153 

6386/8.30/20 S8-2020-166 

6642/8.30/22 S8-2022-163 

6646/8.30/18 S8-2018-206 

6834/8.30/21 S8-2021-186 

7290/8.30/21 S8-2021-196 

775/8.30/15 S8-2015-32 

8682/8.30/16 S8-2016-359 

8727/8.30/14/14.3. 8-2014-8727

9693/8.30/12/14.3. 8-2012-9693

Inspektorát dále k danému uvádí, že ve všech případech se jedná o řízení, která byla zahájena v 
letech 2009 - 2022, přitom zde nejsou zahrnuty příkazy na místě.  

Řízení dle zákona o zaměstnanosti mohl inspektorát vést až od r. 2012, do té doby byla tato 
oblast v působnosti úřadů práce. 

S pozdravem 

Mgr. Lucie Končelová 
Vedoucí oddělení právního 

Rozdělovník: 
1 x 
1 x 

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 


		2022-06-30T08:35:38+0200
	Mgr. Lucie Končelová




